[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2018 г. № 24/272-ГС                                Принято на 24 заседании

                                                                                            Ливенского городского Совета

                                                                                            народных депутатов V созыва

О безвозмездной передаче муниципального
имущества в государственную
собственность Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно  в государственную собственность Орловской области   муниципальное  имущество:
1.1. Трансформаторная подстанция, назначение: нежилое здание, количество этажей -1, кадастровый номер: 57:26:0010221:247, площадью 47,0 кв.м, стоимостью 401025,39 руб.  и земельный участок, кадастровый номер: 57:26:0010221:504, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания административного здания, гаража, трансформаторной подстанции, площадью  65 кв.м., стоимостью 185688,75 руб., адрес объектов: Российская Федерация, Орловская область, г. Ливны,  ул. К. Маркса,139.
1.2. Трансформаторная подстанция типа КТП, стоимостью 499,00 руб., адрес объекта: Российская Федерация, Орловская область, г.Ливны,  ул. Вишневая.

1.3. Аппарат УВЧ-30.03, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью 18 000,00 руб.

1.4. Аппарат УЗТ-1-01, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью  35 000,00 руб.

1.5. Аппарат УВЧ-30, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью  1 421,00 руб.

1.6.  Ингалятор, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью  1 500, 34 руб.

1.7. Облучатель БОН-01/27, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью  17 200,00 руб.

1.8. Коктейлер кислородный, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью   6 500,00 руб.

1.9. Концентратор кислородный, в количестве 1 штука, балансовой (первоначальной) стоимостью   37 737,00 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева